

Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina už metrą	Kaina be PVM už visą kiekį
1	Juosta plieninė 100*10	metras	9,9	18,6445	184,58 Lt
2	Juosta plieninė 20*5	metras	61	1,9632	119,76 Lt
3	Juosta plieninė 25*5	metras	97	2,4152	234,27 Lt
4	Lovys nr. 10	metras	28,1	23,6864	665,59 Lt
6	Lovys nr. 6.5	metras	14	13,9282	194,99 Lt
7	Lovys nr. 8	metras	4	15,89	63,56 Lt
9	Skarda cinkuota 1.25*2.5	vnt	7	35,1758	246,23 Lt
10	Vamzdis D-15 cinkuotas	metras	58,6	4,2797	250,79 Lt
11	Vamzdis D-15 juodas	metras	137,75	5,8326	803,44 Lt
12	Vamzdis D-20 cinkuotas	metras	50,2	4,8815	245,05 Lt
14	Vamzdis D-25*25 juodas	metras	102,65	3,71	380,83 Lt
15	Vamzdis D-30*20*2 juodas	metras	17,9	3,0426	54,46 Lt
16	Vamzdis D-40 juodas	metras	8	9,3223	74,58 Lt
18	Vamzdis D-60*40 juodas	metras	6	8,8136	52,88 Lt
19	Vamzdis D-80*40*2	metras	5,5	12,0845	66,46 Lt
20	Vamzdis D-89*3	metras	17,03	20,3388	346,37 Lt
21	Armatūra D-12 lygi	metras	3	2,0593	6,18 Lt
22	Armatūra D-16 lygi	metras	27,4	2,4772	67,88 Lt
23	Armatūra D-6.5 mm (lygi)	metras	366	0,8679	317,65 Lt
24	Strypas kvadratinis 12*12	metras	102	3,0735	313,50 Lt
25	Sija Nr. 16	metras	2	43,225	86,45 Lt
				Viso be PVM :	4.775,51 Lt
				PVM 21%	1.002,86 Lt
				Viso :	5.778,36 Lt